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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: JV “Ed Konstruksion sh.p.k & 4 A-M” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.2217 
rep. dhe nr. 460/2 kol. nga  shoqëria “Ed Konstruksion” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me 
administrator Z.Alfred Ibrahimi, me adresë Rr. “Frederik Shiroka”, GV- Konstruksion, Kulla C, 
Kat. 2, ap ½ Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 
Nëntori”, “Zografët” dhe “Teodor Keko” 
Fondi Limit: 47,472,491 (dyzet e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 
nëntëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati i realizimit të punimeve: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 27.05.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 18 datë 09/05/2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik JV “Ed Konstruksion sh.p.k     NIPT K61625001I 
& 4 A-M” sh.p.k.          NIPT I60806043F 
Vlera: 45,797,229 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 
njëzet e nëntë) lekë pa TVSH.  

2. Operatori ekonomik “Albavia” sh.p.k.,      NIPT J81527001Q  
Vlerë: 46,519,457 (dyzet e gjashtë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

3. Operatori ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sh.p.k  NIPT J63229454K 
Vlera:47,460,966 (dyzet e shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë e gjshtë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k,    NIPT  K07924803N 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Operatori ekonomik “Albavia” sh.p.k., me nr. NIPT-i J81527001Q, me administrator 
Z.Shkëlqim Rakipaj, me ofertë ekonomike me vlerë prej 46,519,457 (dyzet e gjashtë milion 
e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, i cili ka 
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mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret 
e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 Nëntori”, 
“Zografët” dhe “Teodor Keko”. 
 

2. Operatori ekonomik “Ndërtim Montim Patos” sh.p.k. me nr. NIPT-i J63229454K, me 
administrator Z.Flamur Kollozi, me ofertë ekonomike me vlerë prej 47,460,966 (dyzet e 
shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjshtë) lekë pa 
TVSH, i cili ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në 
përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 
të kontratave të energjisë që ka paraqitur operatori ekonomik është i datës 22.09.2015, dhe 
është jashtë afateve ligjore. 

- Nuk ka paraqitur vërtetim të lëshuar nga Komuna ose Bashkia për shlyerjen e taksave 
vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2015, si për NIPT-in kryesor ashtu 
edhe për NIPT-et sekondare. 

- Nuk ka paraqitur vërtetim nga një ose më shumë banka, për gjendjen financiare. 
- Nuk ka paraqitur listëpagesat sipas formës që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për të gjithë 

periudhën e kërkuar në DST dhe të jenë të konfirmuara nga Dega e Tatimeve ku është i 
regjistruar biznesi, shoqëruar këto dhe me formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet 
shoqërore e shëndetsore dhe TAP. 

- Nuk ka paraqitur  dokumenta për të plotësuar kriterin e vendosur në pikat 2.3.5, 2.3.6, 2.3.8, 
2.3.9, 2.3.11 dhe 2.3.12  të DST. 

- Vërtetimi i paraqitur për numrin mesar të punonjësve nuk plotëson kriterin e vendosur në 
2.3.3. “Numri mesatar i punonjësve të siguruar duhet të jetë jo më pak se 140 punonjës për 
periudhën  Mars 2015-Mars 2016” . 

3. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k, me nr. NIPT-i K07924803N, me administrator 
Z.Yzedin Bozhaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe ka mangësi në 
dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit 
me objekt: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga rrugët “29 Nëntori”, 
“Zografët” dhe “Teodor Keko”. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik JV “Ed 
Konstruksion  
sh.p.k & 4 A-M” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.2217 rep. dhe nr. 460/1kol. nga  
shoqëria “Ed Konstruksion” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me administrator Z.Alfred 
Ibrahimi, adresë Rr. “Frederik Shiroka”, GV- Konstruksion, Kulla C, Kat. 2, ap ½ Tiranë, me ofertë 
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ekonomike me vlerë prej 45,797,229 (dyzetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
dyqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH., se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2016. 
Ankesa: nuk ka patur 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK  
”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
08.06.2016 
 
Për:   “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,      NIPT J61827062E   Tirane Rr.Vllazen Huta 
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kite Reagente klinik  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data.[Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
     
  1.  “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,     Tirane NIPT J61827062E 
Vlera 1.382.700 ( Nje milion e treqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind) leke 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
Nuk ka asnje ofertues te skualifikuar 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, “BIOMETRIC 
ALBANIA” shpk,   Tirane NIPT J61827062E me një vlerë të përgjithshme prej 1.382.700  
( Nje milion e treqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind  ) leke.  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik ”Koço 
Gliozheni” Tirane kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 


